
 

 
 

Pressmeddelande från Bergs Timber AB (publ)  
 
 

Mörlunda, den 26 april 2016 
 
 
 

Bergs Timber har tecknat avsiktsförklaring gällande förvärv av samtliga aktier i Jarl 
Timber AB  
 

Bergs Timber AB (publ) (”Bergs Timber”) har idag tecknat en avsiktsförklaring gällande förvärv av 
samtliga aktier i Jarl Timber AB (”Jarl Timber”) från Norvik Hf (”Norvik”).  
 
Transaktionen görs på skuldfri basis och betalning erläggs i nyemitterade aktier i Bergs Timber, vilka 
emitteras till kursen 2,30 kronor per aktie. Emissionskursen motsvarar en premie jämfört med gårdagens 
stängningskurs om 16,2 procent. Slutlig köpeskilling fastställs baserat på rörelsekapitalet vid 
avräkningstillfället den 30 april 2016. Norvik förväntas efter genomförd transaktion att få en ägarandel i 
Bergs Timber på 29 procent. 
 
Norvik är en större privatägd isländsk koncern bland annat verksam inom byggnadsmaterial, 
sågverk/vidareförädling samt fastigheter. Verksamheten bedrivs i flera länder. För mer information se 
www.norvik.com. 
 
Jarl Timber bedriver sågverksverksamhet i Broakulla. Den geografiska närheten till Bergs Timbers 
anläggningar i Gransjö, Orrefors och Nybro bidrar positivt till transaktionens industriella logik. Vidare gör 
Bergs Timber bedömningen att förvärvet medför potential för synergier i produktion och 
marknadssamarbete med Norvik. 
 
Styrelsen för Bergs Timber gör bedömningen att avtalet förväntas undertecknas i juni och att kallelse till 
extra bolagsstämma kommer att ske kort efter att avtalet har undertecknats. 
 
Förvärvet är avhängigt slutförda avtalsförhandlingar, genomförande av ”due diligence”, nödvändiga 
myndighetsgodkännanden, godkännande vid extra bolagsstämma i Bergs Timber samt i övrigt sedvanliga 
villkor. 
 
Ytterligare information avseende detta pressmeddelande kan lämnas av Bergs Timbers VD och 
koncernchef Peter Nilsson (+46 703 15 09 27 eller +46 10 19 98 504). 
 
 
 
 
 

Bergs Timber AB (publ) offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 april 
2016 kl. 08.00. 
 
Bergs Timber AB (publ), 556052-2798, Bergs väg 13, 570 84 Mörlunda, telefon +46 10 19 98 500.  
Mer information om vår verksamhet går att finna på vår hemsida under adress www.bergstimber.se.  
 
 

http://www.bergstimber.se/

